
AR-15/M16 ENGRAVED EJECTION PORT COVERS - HARFORD
ENGRAVING SERVICES AR-15 "DON'T TREAD ON ME"/U.S. FLAG

> > > Kiväärin osat Lukkorungon osat Hylsynpoistoaukon suojan osat Hylsynpoistoaukon suojat

Kaiverretut Sloganit Personoivat Kiväärisi

Ejektioportin kannet on kaiverrettu värikkäillä sloganeilla, jotta voit personoida
AR:si ainutlaatuisella tavalla. Kaiverrus on kannen sisäpuolella, joten kun se on
suljettuna, aseesi säilyttää alkuperäisen ulkonäkönsä. Nämä ovat
huippulaatuisia, täysin teräksisiä kansia, jotka on valmistettu oikeisiin mittoihin
oikean istuvuuden ja toiminnan varmistamiseksi kaikilla mil-spec
ylävastaanottimilla.

Ominaisuudet

Nimi: HARFORD ENGRAVING SERVICES AR-15 "DON'T TREAD ON ME"/U.S. FLAG
Valmistaja: HARFORD ENGRAVING SERVICES
Tuotenro: 100005626
Valm.nro: NONE
Asetyyppi: AR-15
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Lukkorungon-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Lukkorungon-osat/Hylsynpoistoaukon-suojan-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Lukkorungon-osat/Hylsynpoistoaukon-suojan-osat/Hylsynpoistoaukon-suojat
https://www.brownells.fi/AR-15-Dont-Tread-on-Me/US-Flag
https://www.brownells.fi/Manufacturers/HARFORD-ENGRAVING-SERVICES
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AR15/M16 Kaiverrettu Ejektioportin Kansi Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit AR15/M16 kaiverretut ejektioportin kannet Harford Engraving Servicesilta. Tämä opas tarjoaa
olennaisia turvallisuusohjeita varmistaaksesi tuotteen turvallisen käytön ja ylläpidon. Lue tämä opas huolellisesti
ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että ejektioportin kansi on yhteensopiva AR15/M16 ylävastaanottimesi mallin kanssa.
Käsittele aina aseita vastuullisesti ja paikallisten lakien ja sääntöjen mukaisesti.
Pidä ejektioportin kansi puhtaana ja esteettömänä varmistaaksesi asianmukaisen toiminnan.
Tarkista säännöllisesti kannen kunto ja mahdolliset vauriot.
Säilytä ase turvallisessa paikassa, lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että aseesi on osoitettu turvalliseen suuntaan koko ajan.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Älä käytä ejektioportin kantta, jos siinä on vaurioita tai se ei toimi kunnolla.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen ejektioportin kannen asentamista tai poistamista.
Vältä ejektioportin kannen käyttöä yhteensopimattomien asemallien kanssa, kuten Rock River Arms 9mm tai
Uramex .22 LR.
Käytä aina asianmukaisia silmäsuojia käsitellessäsi aseita.
Jos kohtaat ongelmia ejektioportin kannen käytössä, lopeta käyttö välittömästi ja hae apua.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Kerää tarvittavat työkalut asennusta varten, mukaan lukien saranapultti, jousi ja snaprenkaat (myydään
erikseen).

Asennusvaiheet

Poista olemassa oleva ejektioportin kansi, jos sellainen on.
Aseta detent ja detentjousi uuteen ejektioportin kantta.
Kohdista kansi ylävastaanottimen kanssa ja aseta saranapultti paikalleen.
Varmista kansi paikoilleen snaprenkaan ja jousen avulla tarpeen mukaan.
Testaa ejektioportin kannen toiminta varmistaaksesi, että se avautuu ja sulkeutuu oikein.

Käyttö

Kun ammut, varmista, että ejektioportin kansi on suljettuna säilyttääksesi aseen ulkonäön ja toiminnan.
Tarkista säännöllisesti ejektioportin kansi käytön aikana varmistaaksesi, että se pysyy tukevasti
paikoillaan.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai toimimattomat ejektioportin kannet paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana. Harkitse sen sijaan kierrätysmahdollisuuksia, jos niitä on
saatavilla.

Yhteystiedot Lisätukea Varten
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita AR15/M16 kaiverrettujen ejektioportin kansien suhteen, viittaa
valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu tuotepakkauksesi mukana tai vieraile virallisilla verkkosivuilla.



Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa AR15/M16 kaiverrettujen ejektioportin kansien turvallisen ja
tehokkaan käytön. Aina kun käsittelet aseita, priorisoi turvallisuus ja vastuullisuus. Kiitos, että kiinnität huomiota
näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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